
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 170 de 04 de novembro de 2014. 
 
O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o Memorando 127/2014 – da 
Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos, datado de 04/11/2014; 

  
 R E S O L V E 
   

I. Designar os servidores DARLEY ANDRES 
MARTINS KREPSKI, matrícula SIAPE nº 2139729, EDNA MIRANDA, matrícula 
SIAPE nº 1639257, JIMMY RAVELLI, matrícula SIAPE nº 2142683, LUCIANA 
CAMPIOLO TAKATUJI, matrícula SIAPE nº 1558998, LUIZ HENRIQUE 
GUIMARÃES FERREIRA, matrícula SIAPE nº 2053052, MICHELE DE PAULA 
PAVAN, matrícula SIAPE nº 1667865, PATRÍCIA MARA GOMES, matrícula SIAPE 
nº 2642919, PRISCILLA SANTO DE SOUZA, matrícula SIAPE nº 1752699, RICIELI 
EMILIA FERREIRA, matrícula SIAPE nº 1741055 e SANDRA REGINA GALVÃO, 
matrícula SIAPE nº 2030009 para compor a COMISSÃO ORGANIZADORA DA 
SEMANA DO SERVIDOR 2014 DO CÂMPUS APUCARANA, sem ônus para a 
Instituição. 

 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 

 


